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Mübarek İydü’l Edha Tebriki 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, tüm İslam ümmetinin mübarek Kurban Bayramı’nı tebrik 

ediyor, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde Sevgili Peygamberimiz Muhammed SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında birlik ve bütünlük içinde bir sonraki bayrama kavuşmasını Yüce Allah’tan 
niyaz ediyoruz.  

 
 Bayramınızı tebrik ediyoruz ama diğer taraftan yas içerisindeyiz. Ülkemizde siyasi boşluk ve güvenlik 

kargaşası var. Darfur ve başka yerlerde anlamsız savaşlarda kanlar akıyor. Ülkeyi sefaletinden kurtaracak 
sistem olarak lanse ettikleri sivil devlet yüzünden körpe gençler ölüyor. Sivil ve asker aynı madalyonun iki 
yüzü gibidir yani dini hayattan ayıran laiklik madalyonunun. Laiklik, uluslararası ve bölgesel örgütleri 
aracılığıyla ülke ve halkın sömürgeci kâfire bağımlılık anlamına gelir.  

 
Bayramınızı tebrik ediyoruz ama Allah’ın görünür görünmez nimetler verdiği bir ülkede insanların 

durumu ve geçimleri iyice zorlaşmıştır. Uluslararası tefecilik fonlarına boyun eğen politikacılar, halkı 
yoksullaştırdılar, düşmanların zenginlikleri yağmalamasını sağladılar. Durumumuz, sırtında su taşıdığı halde 
çölde susuzluktan ölen bir deveye benziyor. 

 
 Ülkemiz bir yol ayrımındayken bu zor koşullarda aşağıdaki ilgili kişilere şu mesajı yolluyoruz: 
 
Birincisi: Siyasi güçlere: Bu ümmet hakkında Allah’tan korkun, sizler Müslümanlarsınız, Müslüman 

çocuklarısınız. Aklınızı başınıza alın, düşmanınızla ipleri kesin, âlemlerin Rabbine bağlanın. İslam’ın 
uygulanmasını yaşam meselesi haline getirin. İslam Devleti Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için 
çalışın ki her iki yurtta kurtuluşa eresiniz. 

 
İkincisi: Gençlerimize: Koltuk uğrunda kanınızı akıtmaktan çekinmeyen sömürgeci kâfir avenelerinin 

bineği olmayın. Size “Siz şehitsiniz” diyorlar. Oysa sahibi cennete sokan gerçek şehadet, Allah yolunda olur. 
Sivil devleti değil, Hilafeti talep etmek için sokağa çıkın. Çünkü sadece Hilafet size Rahman’ın rızası olduğu 
onurlu bir hayat sunabilir  

 
Üçüncüsü: El Burhan, komutanlar, subaylar ve askerlere: Siz güç ve kuvvet ehlisiniz. Sakın batılın 

koruyucusu olmayın, sömürgeci kâfiri kökünden söküp atmak ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti 
kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e verdikleri nusret ile 
Medine’de ilk İslam Devletinin kurulmasını sağlayan Ensar gibi olun. 

 
Nice hayırlı bayramlara  

 
 


